

**Спецификация на организацию сети эфирного телевидения
в многоквартирном жилом доме на 120 квартир**

Наименование	К-во	Цена	Сумма
Оборудование			
ALCAD 905ZG - Комплект (KIT-3,ZG-431) цифровая головная станция эфирного телевидения DVB-T2 на 3-частотных канала (для Москвы и Подмосковья).	1	20620	20620
Навесной шкаф CE, 500x600x200 мм, IP66 (R5CE0562) электрот	1	9847	9847
Нагрузка 75 Ом для соединения кабелей с F-коннектором (заглушка F)	4	13	52
Усилитель домовой АЕ 210 Телемак, линейный	1	2318	2318
Televes 4531- сплиттер (делитель) эфирного сигнала на четыре направления, с проходной потерей 4дБ, для монтажа внутри помещений	1	251	251
Televes 4530 - сплиттер (делитель) эфирного сигнала на два направления, с проходной потерей 4дБ, для монтажа внутри помещений	2	157	314
RTM ТАН427F - абонентский ответвитель эфирного сигнала на четыре отвода, для монтажа внутри помещений.	30	117	3510
Антенна Locus Меридиан-12F	1	1150	1150
Устройства грозозащиты (SAF E 100)	1	1280	1280
Мачта стальная 8 м телескопическая оцинкованная	1	3200	3200
Вынос для мачты Treolink TOM-TT-AFTW20-30	2	1140	2280
Итого по оборудованию			44 822
Материалы			
Прибор для настройки антенн DVB-T2 (Вооох SF-01Т)	1	1200	1200
Резьбовой F-разъем для RG6	200	14	2800
Кабель РК 75-4-319нг(А)-HF (Паритет) (м)	2100	34	71400
Самоклеющиеся маркеры, блокнот 10 листов, цифры от 0 до 9	3	693	2079
Труба легкая гладкая, поливинилхлоридная, серго цвета, внешний диаметр П40 (шт)	34	52	1768
Труба ПВХ гофрированная легкая с зондом П20 (м)	400	6	2400
Труба ПВХ гофрированная легкая с зондом П40 (м)	600	21	12600
Изолента REXANT ПВХ 19мм*25м (упаковка 5 рулонов, черная)	1	190	190
Изолента REXANT ПВХ 19мм*25м (упаковка 5 рулонов, белая)	1	190	190
Хомут nylon ЧЁРНЫЙ (упаковка 100шт)	2	120	240
Дюбель под хомут Ø6мм (упаковка 100шт)	10	100	1000
Дюбель-гвоздь Tech-KREP 6x40 потайная манжета	10	219	2190
Бур BOSCH SDS-Plus 6x110 мм	15	179	2685
Ножи LUX-TOOLS универсальные	5	79	395
Мини УЗК бухта (10м)	1	540	540
Перчатки белые X/Б с покрытием ПВХ (точка), 3 нити	30	12	360
Итого по материалам			100 837
Работы			
Монтаж эфирной телевизионной анттенны	1	10000	10000
Трассировка и монтаж кабеля, метр	2100	25	52500
Маркировка медного кабеля SAT 703 ZH Cu/Al/CuSn	120	10	1200
Установка и подключение ответвителя	33	150	4950
Установка оконечных сопротивлений (F Разъем)	4	30	120
Монтаж и подключение головного блока	1	10000	10000
Крепление трубы ПВХ строительной серой D=40	600	65	39000
Крепление трубы ПВХ строительной серой D=20	400	55	22000
Установка усилителя	1	1500	1500
Итого по работам			141 270
Всего, оборудование, расходные и монтаж			286 929